
 
 

UCHWAŁA NR XIII/68/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SKARYSZEWIE 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej i określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej 

Na podstawie art.15 ust.1 i art.19 pkt. 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U.2023.70 t.j ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2024.1465 t.j. ze zm.) - Rada Miejska w Skaryszewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową obowiązującą na obszarze Miasta i Gminy Skaryszew. 

§ 2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 3. Wysokość dziennej stawki opłaty targowej wynosi odpowiednio: 

1. Handel artykułami rolnymi, spożywczymi, roślinami, krzewami, wieńcami, kwiatami, zniczami, odzieżą, 
chemią gospodarczą, artykułami przemysłowymi, artykułami związanymi z hodowlą koni: 

Ze stanowiska 
handlowego, 
z pojazdu, z przyczepy  

W dniach  
Jarmarku Końskiego  
„Wstępy” (w zł) 

W dniach  
31 października,  
1 listopada, 
2 listopada (w zł) – 
targ przy cmentarzu 

W pozostałych 
dniach roku (w zł) 
Targowisko „Mój 
Rynek| 

- do 3,0 m włącznie 100  30  15 
- od 3,0 m do 6,0 m  200  60  30 
- od 6,0 m do 9,0 m  300  50  45  
- od 9,0 m do 12,0 m 400  60  60 
- od 12,0 m do 15,0 m  500 70  75 
- każdy kolejny metr 100 30 15 

2. Handel artykułami małej gastronomii, gotowymi do spożycia tzw. „fast food” oraz napojami: 

Ze stanowiska 
handlowego, z budki, 
z pojazdu, z przyczepy 

W dniach  
Jarmarku Końskiego  
„Wstępy” (w zł) 

W dniach  
31 października,  
1 listopada, 
2 listopada (w zł) – 
targ przy cmentarzu 

W pozostałych 
dniach roku (w zł) 
Targowisko „Mój 
Rynek| 

- do 3,0 m włącznie 300  30 20 
- od 3,0 m do 6,0 m  600 60 25 
- od 6,0 m do 9,0 m  900 90 30 
- każdy kolejny metr 300 30 20 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 364



3. Dla prowadzących sprzedaż koni w dniach Jarmarku Końskiego „Wstępy”: 

za 1 sztukę zwierzęcia oferowanego do sprzedaży – 50,00 złotych.  

4. Drobny handel koszyczkowy (z ręki, z kosza, z roweru) bez względu na termin sprzedaży: 

1 osoba – 10 złotych. 

5. Zwalnia się z opłaty targowej sprzedaż własnych wyrobów artystycznych i rękodzielniczych, 
wskazanych poniżej,  podczas imprez artystycznych, kulturalnych i rekreacyjnych, wystaw, festynów 
i kiermaszów; 

- ręcznie wytwarzane wyroby garncarskie; 

- ręcznie haftowane obrusy, serwety, chusty, bieżniki itp.; 

- koronki; 

- wyroby kowalstwa artystycznego; 

- ręcznie wykonywane kwiaty i ozdoby, w szczególności: z bibuły, papieru, suszu, słomy; 

- ręcznie malowane obrazy, w szczególności: na szkle, drewnie, metalu, papierze, płótnie; 

- ręcznie wykonywane rzeźby; 

- ręcznie wykonywane zabawki i instrumenty, w szczególności: z gliny, papieru, drewna, słomy; 

- pamiątki związane z tradycją regionalną. 

§ 4. Wysokość opłat dziennych określonych w § 3 nie może przekroczyć stawki maksymalnej 
obowiązującej w danym roku. 

§ 5. W przypadku, gdy dla danej sprzedaży właściwa jest więcej, niż jedna stawka opłaty targowej, stosuje 
się stawkę wyższą. 

§ 6. Burmistrz Miasta i Gminy Skaryszew może udzielić zwolnienia z opłaty targowej dla określonych 
wystawców i twórców rękodzieła ludowego i artystycznego. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skaryszew. 

§ 8. Traci moc uchwała Nr XXI/174/2016 Rady Miejskiej w Skaryszewie z dnia 29.12.2016 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej i określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej oraz uchwała Nr 
LX/422/2023 Rady Miejskiej w Skaryszewie z dnia 30.01.2023r. zmieniająca  uchwałę Nr XXI/174/2016. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący  Rady Miejskiej 
 
 

Grzegorz Adamus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 364


	UCHWAŁA NR XIII/68/2024 RADY MIEJSKIEJ W SKARYSZEWIE  z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	tir. 1 (1) w ust. 5
	tir. 2 (2) w ust. 5
	tir. 3 (3) w ust. 5
	tir. 4 (4) w ust. 5
	tir. 5 (5) w ust. 5
	tir. 6 (6) w ust. 5
	tir. 7 (7) w ust. 5
	tir. 8 (8) w ust. 5
	tir. 9 (9) w ust. 5

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9


		2025-01-10T11:41:30+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




